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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHTEPIA E TE MOSHUARVE 

KAVAJE 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

   

Emri Shtepia e te Moshuarve “ Sefer Dervishi” Kavaje 

Adresa Shetitoria "Taulantia" 

Tel/Fax 055  242832 

Personi Përgjegjës Mario Marku 

E-mail Mario.Marku@bashkiakavajë.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-94503-02-05-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje bulmeti 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): : Qumesht 15551000-3, Kos dhe produkte te 

tjera te fermentuara te qumeshtit 15551000-5 

5. Fondi limit: 1,800,000 (njemilion e teteqind mije) lekë pa TVSH  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/02/2024  Ora: 10:00 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

PREJ TIJ 

FISNIK KRASNIQI 

_____________________________ 
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